Riels Instruments Srl   �     +39 049 8961771   �   www.riels.it   �   info@riels.it
FLUSSOSTATO
PER ALLARME
DI PORTATA
CONTROLLI
DI FLUSSO
Tu
tt

Le custodie (WP) possono essere fornite con pressacavo o con connettore a 3 o 7 poli secondo le norme MIL.
Le custodie (EP) possono essere fornite con pressacavo antideflagrante.
Come ordinare
Contatti
Tipo Bulbo di mercurio Microinterruttore a secco Interruttore
pneumatico*
220 V c. a. 10 A
110 V c. c. 1,5 A
VD
Po
rta
ta
Su
ffi
ss
o
250 V c. a. 10 A
125 V c. c. 0,5 A
M2
125 V c. c. 10 A
M3
250 V c. a. 10 A
125 V c. c. 0,5 A
stagno
M4
125 V c. a. 1 A
28 V c. c. 1 A
stagno con contatti dorati
M6
250 V c. a. 1 A
24 V c. c. 3 A
sigil. in gas inerte
M14
uscita:
0 ÷ 40 psi max.
PN = Ottone
PN1 = Inox
* Entrata e uscita con attacco 1/4” NPT- F - Tipo No Bleed
Materiali impiegati
Acciaio al carbonioMateriali AISI 304 AISI 316
Su
ffi
ss
o
pe
r:
A
-
Corpo
Tegolo e leverismi
I
-
J
2
1) Certificato CESI N. 02-ATEX-126
Esempio: RIV165 50 - A - 2 - M2 - WP
- RIV165 50 modello
- A corpo in acciaio al carbonio
- 2 leverismi interni e tegolo in acciaio inox AISI 316
- M2 microinterruttore a secco 250 V c. a. 10 A
- WP custodia stagna
Per l'ordine è necessario inoltre precisare: temperatura, pressione, portata di esercizio e punto di intervento desiderato